Российская Федерация
Совет сельского поселения «Дульдурга»
Забайкальский край

РЕШЕНИЕ
26.02.2018                                                                                                    №  137
с. Дульдурга

О внесении дополнений в решение Совета сельского поселения «Об утверждении порядка и условий сдачи в аренду муниципального имущества сельского поселения «Дульдурга» от 30.12.2010 г. № 14
         В соответствии п. 1 ст. 621 Гражданского кодекса Российской Федерации,внести в решение Совета сельского поселения  «Об утверждении порядка и условий сдачи в аренду муниципального имущества сельского поселения «Дульдурга»от 30.12.2010 г. № 14, следующие изменения:
1. Пункт 8 дополнить абзацем следующего содержания:
«Если арендатор продолжает пользоваться имуществом после истечения срока договора при отсутствии возражений со стороны арендодателя, договор считается возобновленным на тех же условиях на неопределенный срок».
2. Опубликовать настоящее решение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации сельского поселения «Дульдурга».                                                                               3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального подписания.

Глава сельского поселения                                              М.Б. Эрдынеев
«Дульдурга»

[bookmark: _GoBack]